Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo
CIDADE  SIMPATIA

REQUERIMENTO Nº ___________/2016

Requer  avaliação  da  Administração  Municipal  do  quadriênioRequer  avaliação  da  Administração  Municipal  do  quadriênio
2013  /  2016,  considerando  o  Plano  de  Governo  e  as  promessas  eleitorais2013  /  2016,  considerando  o  Plano  de  Governo  e  as  promessas  eleitorais
apresentadas  na  campanha  de  2012  e  a  realização  efetiva  durante  oapresentadas  na  campanha  de  2012  e  a  realização  efetiva  durante  o
transcorrer desta administração que se encerra em 31/12/2016..transcorrer desta administração que se encerra em 31/12/2016..

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se

oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que o mesmo informe

a  esta  Casa  Legislativa  qual  é  a  avaliação  da  Administração  Municipal  doavaliação  da  Administração  Municipal  do

quadriênio 2013 / 2016, considerando o Plano de Governo  e as promessasquadriênio 2013 / 2016, considerando o Plano de Governo  e as promessas

eleitorais apresentadas na campanha de 2012 e a realização efetiva durante oeleitorais apresentadas na campanha de 2012 e a realização efetiva durante o

transcorrer desta administração que se encerra em 31/12/2016.transcorrer desta administração que se encerra em 31/12/2016.

A resposta ao presente Requerimento se resume em responderA resposta ao presente Requerimento se resume em responder

se, no geral a Administração Municipal na Gestão do Prefeito Henrique Rinco,se, no geral a Administração Municipal na Gestão do Prefeito Henrique Rinco,

se resume em:  se resume em:  Excelente; Boa; Regular; Ruim ou PéssimaExcelente; Boa; Regular; Ruim ou Péssima..

Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”, 15”, 15 de novembro de 2016. de novembro de 2016.

Reginaldo SenaReginaldo Sena
Vereador – PROSVereador – PROS

1057

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2016

_____________________
Presidente